



Dodavatel:

Adresát:

<b>TOMGAST Czech Republic s.r.o.</b> Bohumínská 2 735 06 Karviná - Nové Město  IČ: 27765938 DIČ: CZ27765938 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41313		<b>Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace</b> SJ B Břečťanova Břečťanová 2919/6 106 00 Praha - Záběhlice (Praha 10)	
Odběratel: <b>Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace</b> Vršovická 1429/68 101 00 Praha  IČ: 71212311 DIČ: CZ71212311 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl P, vložka 946		Kontaktní osoba: Pobočka: telefon: fax: mobil:	
Datum vystavení: <b>28.11.2023</b> Platnost do:		Zakázka: Nabídka: Objednávka odběratele: Vystavil: Referent: Telefon:	
Místo dodání:		Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace.	
Způsob úhrady: Doprava:			

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Katal. cena/MJ	Slevy	Cena po slevě/MJ	Celkem bez DPH	DPH
BR-811-36	* Ebro talíř hluboký pr. 23,5 cm	200,000	ks	28,00	20+0%	22,40	4 480,00	21%
BR-879-12	* Ebro miska salátová pr. 13,5 cm	300,000	ks	37,00	20+0%	29,60	8 880,00	21%
B080L	* Alice lžice jídelní 18,5 cm	200,000	ks	18,00	20+0%	14,40	2 880,00	21%
B080S	* Alice lžička na kávu 13 cm	100,000	ks	13,00	20+0%	10,40	1 040,00	21%
A-147-1	* Mísa na polévku, nerezová 3 l	6,000	ks	616,00	20+0%	492,80	2 956,80	21%
A-147-3	* Poklice k míse na polévku pr.25 cm	6,000	ks	270,00	20+0%	216,00	1 296,00	21%
P-88058	* Naběračka k polévkové míse 0,125l	6,000	ks	143,00	20+0%	114,40	686,40	21%
R-BC331KD480	* Vozík servírovací, nosnost 136 kg	2,000	ks	6 900,00	20+0%	5 520,00	11 040,00	21%
VC-28-2	* Vozík servírovací rozebíratelný 855x530x950 mm	1,000	ks	3 490,00	20+0%	2 792,00	2 792,00	21%
T-140-06	* Vozík plošinový nerez 74 x 48 x 87 cm	1,000	ks	6 590,00	20+0%	5 272,00	5 272,00	21%
T-142-11	Vozík plošinový nerez / plast 73x49x86	1,000	ks	4 390,00	20+0%	3 512,00	3 512,00	21%
T-7614	* Servírovací náčiní - lžice dl. 28 cm	2,000	ks	244,00	20+0%	195,20	390,40	21%
M-11100 P	* Gastronádoba děrovaná GN 1/1 100 mm	10,000	ks	1 390,00	20+0%	1 112,00	11 120,00	21%
M-11150	* Gastronádoba GN 1/1 150 mm	10,000	ks	1 090,00	20+0%	872,00	8 720,00	21%
M-11001 L	* Víko s výřezem na naběračku GN 1/1	5,000	ks	467,00	20+0%	373,60	1 868,00	21%
M-11001	* Víko standardní GN 1/1	5,000	ks	456,00	20+0%	364,80	1 824,00	21%
M3-11065	* Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm	20,000	ks	510,00	20+0%	408,00	8 160,00	21%
B-11065	Gastronádoba nerez GN 1/1-65 bez držadel	20,000	ks	847,00	20+0%	677,60	13 552,00	21%
46-C	* Deska červená 600x400x20 mm	2,000	ks	1 190,00	20+0%	952,00	1 904,00	21%
46-BR	* Deska hnědá 600x400x20 mm	2,000	ks	1 190,00	20+0%	952,00	1 904,00	21%
46-Z	* Deska zelená 600x400x20 mm	2,000	ks	1 190,00	20+0%	952,00	1 904,00	21%
HP-1001-015	* Nerezový stojan na desky	1,000	ks	610,00	20+0%	488,00	488,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Katal. cena/MJ	Slevy	Cena po slevě/MJ	Celkem bez DPH	DPH
PM-1018	Vědro 10l s výlevkou (2010) MIX barev	6,000	ks	139,00	20+0%	111,20	667,20	21%
AB-909	* Kleště bufetové na salát, délka 27 cm, nerez 18/10	4,000	ks	212,00	20+0%	169,60	678,40	21%
E-72850	Naběračka na omastek 0,035 l	2,000	ks	296,00	20+0%	236,80	473,60	21%
R-LD105-110	Naběračka polykarbonát černá 30ml dl.268 mm	2,000	ks	110,00	20+0%	88,00	176,00	21%
TC-4701	* Naběračka ekonomik délka 30,5 cm, pr. 5,5 cm, 0,03 l	2,000	ks	70,00	20+0%	56,00	112,00	21%
TC-4702	* Naběračka ekonomik délka 32 cm, pr. 7 cm, 0,06 l	2,000	ks	97,00	20+0%	77,60	155,20	21%
TC-4703	* Naběračka ekonomik délka 32 cm, pr. 7,8 cm, 0,09 l	2,000	ks	111,00	20+0%	88,80	177,60	21%
TC-4704	* Naběračka ekonomik délka 35,5 cm, pr. 8,1 cm, 0,12 l	2,000	ks	118,00	20+0%	94,40	188,80	21%
TC-4701	* Naběračka ekonomik délka 30,5 cm, pr. 5,5 cm, 0,03 l	1,000	ks	70,00	20+0%	56,00	56,00	21%
TC-4702	* Naběračka ekonomik délka 32 cm, pr. 7 cm, 0,06 l	1,000	ks	97,00	20+0%	77,60	77,60	21%
TC-4703	* Naběračka ekonomik délka 32 cm, pr. 7,8 cm, 0,09 l	1,000	ks	111,00	20+0%	88,80	88,80	21%
TC-4704	* Naběračka ekonomik délka 35,5 cm, pr. 8,1 cm, 0,12 l	1,000	ks	118,00	20+0%	94,40	94,40	21%
S-3190-12	* Cedníkové síto jemné pr.12 cm	2,000	ks	171,00	20+0%	136,80	273,60	21%
E-60321	* Síto kónické pr. 20 cm	1,000	ks	895,00	20+0%	716,00	716,00	21%
E-60305	* Struhadlo čtyřhranné, výš. 23 cm	2,000	ks	181,00	20+0%	144,80	289,60	21%
VC-5550-29	* Struhadlo 4-hrany 20,5 cm	2,000	ks	138,00	20+0%	110,40	220,80	21%
NC-7840	* Teploměr vpichový -10 až +100 °C	1,000	ks	128,00	20+0%	102,40	102,40	21%
A-156-5	* Plovák na koření pr.14 cm	1,000	ks	450,00	20+0%	360,00	360,00	21%
T-60-008	* Porcováčka 87g	2,000	ks	411,00	20+0%	328,80	657,60	21%
A-207-6	* Síto hrubé pr. 25 cm	3,000	ks	165,00	20+0%	132,00	396,00	21%
A-207-4	* Síto hrubé pr. 20 cm	3,000	ks	135,00	20+0%	108,00	324,00	21%
B080N	* Alice nůž jídelní 21,5 cm	200,000	ks	23,00	20+0%	18,40	3 680,00	21%
B080W	* Alice vidlička jídelní 18,5 cm	200,000	ks	18,00	20+0%	14,40	2 880,00	21%
R-9TGS-135	* Kleště polykarbonátové 23 cm, transparentní	2,000	ks	116,00	20+0%	92,80	185,60	21%
H-415-012	* Vědro bez prstence 12l	4,000	ks	1 494,00	20+0%	1 195,20	4 780,80	21%

Celkem bez DPH: 114 481,60 CZK  
 Dodatková sleva: 0%  
 Po slevě bez DPH: 114 481,60 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	114 481,60	24 041,14

Celkem k úhradě: **138 523,00 CZK**

**Poznámky:**

\* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.

Zboží bude dodáno při kompletní objednávce.

**Termín dodání se může změnit.**